זמני אז ועד כה בכל פעם השיגום בלהות אויב ומתנעם של גורות רעות ושמדות ר"ל בארצות פזוריהם החישו מפלט להם מרוח סועה וסער לארץ החדשה זאת, אשר קבלתם בודועות פתוחות ובסכר פנים יפות של חבה

(2) אנו מפרסמים את התפילה לפי הגוסח שנדפס ביומן „ידישעס טאגעבלאט“, של 3 באוקטובר 1892, ובשבועון „ידישע באַזעטן“ של 5 באוקטובר 1892, — ערב סוכות, תרנ"ב.

וחופש דת ושיווי זכויות אשר ענדה עטרות לראשה המחוקק הגדול הנשיא הראשון הישר באדם דשארדז ואַשינגטון וסיעתו מנוחתם כבוד — אשר לזאת נאספנו כולנו לפניך היום הזה במלאת ארבע מאות שנה להתגלות הארץ החדשה להודות לך בקול רנה והמון חוגג על הנסים ועל הגבורות והתשועות שעשית לאבותינו בימים ההם בזמן הזה, וגלגלת